863. '')f!tprtt<!<neot)t(tda!.ot'. *')mcot')'.c.<;nt))'.
868. *) communitatibused.

1) Cy.SMp)'aM)-.899cap.6.

304 ACTA REGNI LUDEWICI IV. ET FRIDERICI 111. 1316. Nr. 363. 364.

Il
universis eosdem, in quibus honoramur et contemnimur, recomittimus diligenter. Uni-

versorum et singulorum vestrorum sinceritatem et fidelitatem rogantes plenissimo cum

affectu, quatinus eosdem magistrum Iohannem et Fridericum, cum ad vos venerint,

benigno recipiatis affectu et grato pertractetis favoris affectu, non permittentes" ipsis

quicquam in personis, familia vel rebus suis inferri molestiam vel gravamen, sed illis, 5

prout vos in génère vel in specie requisierint, conductus vestri presidium impendatis, in

eo nostre exhibentes celsitudini obsequium valde gratum. Presentium testimonio

litterarum regalis nostri sigilli signaculo signatarum.

Dat." Scafusie, II. Kal. Iulii, anno Domini MCCCXVI, regni veri nostri anno

secundo.

364. Litterae super m~~MOMM coM~ïJ:e~o. 30.

Exemplaris civitati Tervisinae missi eop!~ 1 in ~ceco~a Sco~' c. JP~. Verci 1. c.

~(M~o~e~ )'epc<:M<MShic ~~c eo~ec~~t.

~o~e~ Reg. ZM~. p. 170 Friedrich M~.87.

Die 2~. m. ~.M.</MS~tM consilio civitatis lectae SMM<cf. Te~-e~ c.

Exemplaris Castruccio de Antelminellis missi 66M!'0$frNp/MMMMM~~ep~C~<MM!. -EM.

Manucci loco SMp~ ~68 citato F. 194 nr. 7 ~==2~. ~OMe~~ gMse)MeM(~!sscatet,

COM<MM)MM~MtN~MM~i!ec~ÛMM)Mratione omnino MOM7M~a.

JBoA?Mef,jRe~.Ludw. p. 384 Friedrich nr. 3.93 (Acldit. III).

Fridericus" Dei gratia Romanorum rex semper augustus nobilibus" et discretis M

viris potestati, antianis, consulibus et comuni civitatis Tervisine, suis et imperii

dilectis Bdelibus~ gratiam suam et omne bonum.

Inter cetera, quorum nos, quem reipublice et Romane glorie promotorem prefecit

Altissimus, pervigil cura sollicitat, quorum desiderabilis expeditio mentem nostram

exagitat incessanter, illud potissimum régies acuit cogitatus, quaHter gloriam et decorem 25

et laudem Romani imperii attollemus qualiterque cunctis nobis et imperio fidelibus ac

devotis procuretur tranquille beatitudo quietis et félicitas sancte pacis. Et licet ad

singulas regiones in Romano imperio constitutas nostre mentis intuitum dUtundemus,

precipue tamen super statu nob(ilis) Italie, partis utique dicti Romani imperii pretiose

iam dudum multis hinc inde guerrarum conflictationibus in personis et rebus pre ceteris M

imperii partibus afflicte graviter et attrite, salubriter reformando, prout ex ofncii nostri

tenemur debito, ne talentum nobis creditum negligenter abscondere videamur, nos